Iii ABDÜLKADiR YUVALI

HASAN CAN ÇELEBİ
(ö. 974/1567)

Türk miisikisi bestekarı, hanende.
_]

Devlet adamı, şeyhülislam ve tarihçi
Hoca Sadeddin Efendi'nin babasıdır. Ha
yatı hakkında bilinenler, Hoca Sadeddin
Efendi'nin ünlü eseri Tô.cü't-tevô.rih'te
verdiği bilgilere dayanmaktadır. Hasan
Can b. Hafız Mehmed b.

I!P.I NuRiOzCAN

HASAN ÇELEBİ
(ö. 1002/1594'ten sonra)

Osmanlı hattatı.
L _j

Çerkez asıllı olduğu dışında ailesine
dair bilgi yoktur. Büyük bir ihtimalle
Kafkasya'dan getirilmiş bir köle iken Ah
med Şemseddin Karahisaritarafından sa
tın alınmış.